
Vážení rodiče, 

v rámci pilotního projektu MŠMT můžeme nabídnout rodičům dotovaný oběd 

pro všechny děti, které nyní nemohou docházet do MŠ z důvodu uzavření 

v době pandemie nemoci COVID-19. 

Dotovaný oběd = za běžnou cenu jako při normálním provozu MŠ -20,- Kč. 

Odebírání obědů bude možné za těchto podmínek : 

1. MŠ bude mít výdajové místo určené ředitelkou MŠ / stůl u hlavního  

vchodu do MŠ / 

2. Jsou nutné 2 jídlonosiče –  jeden na odběr oběda téhož dne a druhý vždy 

necháte k dispozici kuchařce  na připravení jídla další den  

3. Jídlonosič musí být řádně a čitelně označený 

4. Pokud se stane, že nebudete mít druhý jídlonosič k dispozici, můžete ráno 

do 9.00hod donést nádoby na výdajové místo. 

5. Systém přihlašování zůstane stejný, změnu  můžete nahlásit  do 7 hod. na 

telefonním čísle  461 524 810. 

 

Žádáme rodiče, kteří budou mít zájem obědy odebírat, aby se nahlásili   

nejpozději do pondělí 8.3.2021 do 9.00hod odpovědí na  email    

info@msmorchrastova.cz   nebo sms na číslo 739 085 448. Uvádějte, prosím, 

jméno dítěte a dny,  kdy chcete oběd přihlásit. 

Dle zájmu zákonných zástupců  můžeme objednat  suroviny a vařit bychom 

začali od úterý 9.3.2021 . 

 

ředitelka MŠ Věra Vaňousová 

Dne: 4.3.2021 

 

   


